
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

13.10.2022                                      г. Котовск                                                     №1090 

 
 
Об определении мест для размещения объявлений на территории города 
Котовска Тамбовской области  

 
  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об 
административных правонарушениях в Тамбовской области», администрация 
города постановляет: 

1. Определить перечень мест для размещения объявлений, иных 
информационных материалов, не относящихся в соответствии с 
законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории города 
Котовска Тамбовской области согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения в бюллетене 
«Вестник города Котовска» и размещению (опубликованию) на сайте 
сетевого издания «Про Котовск» в информационной-телекоммуникационной 
сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

3. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на 
первого заместителя главы администрации города Хлусову Л.В. 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


